
 

16 сентября 2024г.                                                                              № 113 
ст.Должанская 

Об открытии на базе школы логопедического пункта и утверждении 

Положения об организации и работе школьного логопедического 

пункта МБОУ ООШ №26 им. И.А.Пулина ст-цы Должанской  

МО Ейский район. 

 

           Во исполнение статей 63 и 64 Федерального закона Российской 

Федерации от 01.09.2021 года. № 273 – ФЗ « Об образовании в Российской 

Федерации», в целях обеспечения своевременной коррекции нарушений в 

развитии устной, письменной речи воспитанников и успешного освоения 

ими образовательной программы школьного и дошкольного образования 

п р и к а з ы в а ю: 

     1. Организовать на базе МБОУ ООШ №26 И.А.Пулина ст-цы Должанской 

работу логопедического пункта со 02.09.2024 г. в соответствии с 

Положением об организации и работе школьного логопедического пункта 

МБОУ ООШ №26 им. И.А.Пулина ст-цы Должанской МО Ейский район. 

     2. Считать поступившими на обучение в логопедический пункт МБОУ 

ООШ №26 с «15» сентября 2024года следующих детей (приложение №1). 

     3. Утвердить Положение о школьном логопедическом пункте в МБОУ 

ООШ №26 имени И.А.Пулина (приложение №2). 

     4. Учителю –логопеду Медведевой С.А. организовать логопедическую 

работу в школе с учетом логопедической диагностики обучающихся. 

     5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Н.В.Иванченко  

МБОУ ООШ №26                          

 

С приказом ознакомлены:                              Медведева С. А. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ ИВАНА 

АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T17:23:25+0500




